
 

 

MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE - REPUBBLICA ITALIANA – REGIONE SICILIANA 

Istituto Comprensivo “Colozza G.A./Bonfiglio” 
Via Imera,32 - 90138 Palermo - Tel. 091582068 - C.F. 80014460820 

C. M. PAIC85100P – Email paic85100p@istruzione.it – paic85100p@pec.istruzione.it 

 

 

 

All’Ufficio I Ambito Territoriale Prov. Palermo 
usp.pa@istruzione.it 

 
 Alle Istituzioni Scolastiche del I Ciclo di 

Palermo e Provincia 
scuole.pa@istruzione.it 

 
All’Albo 

 

Al Sito Web 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il DPR n. 275/1999 
VISTO il DPR n. 122/2009 
VISTA l’O.M. n. 64 del 14/03/2022 “Esami di Stato nel primo ciclo di istruzione per l’anno scolastico 
2021/2022” 

DECRETA 
 

che la sessione unica degli esami di stato conclusivi del I Ciclo di Istruzione dell’anno scolastico 2021/2022 
avrà luogo secondo il seguente calendario: 
 

Martedì 14 Giugno - Ore 08:30  Riunione Preliminare 

Mercoledì 15 Giugno - Ore 08:00  Prova scritta ITALIANO 

Giovedì 16 Giugno – ore 08:00  Prova scritta MATEMATICA 

Venerdì 17 Giugno ore 8:30 / 12:00 Eventuali prove suppletive – Correzioni prove scritte 

Lunedì 20 Giugno  ore 09:00  
Ratifica Prove scritte 

 

Lunedì 20 Giugno  ore 10:00 - 14:00 

                               ore 15:00 - 18:45 

Colloquio d’esame – Prima Sottocommissione Corso A 

 

Martedì 21 Giugno ore 08:30 - 14:00 

                                ore 15:00 - 18:30 

Colloquio d’esame - Seconda Sottocommissione Corso B 

 

Mercoledì 22 Giugno  ore 08:30 - 14:00 

                                    ore 15:00 - 18:30 

Colloquio d’esame - Terza Sottocommissione Corso C 

 

Giovedì 23 Giugno ore 08:30 - 14:00 

                               ore 15:00 - 18:00 

Colloquio d’esame - Quarta Sottocommissione Corso D 

 

Venerdì 24 Giugno  ore 08:30 – 13:30 

  

Scrutini finali 

Riunione Plenaria Finale – ratifica e chiusura Sessione  
Esami 

 
 
 

 

Il Dirigente Scolastico 
Valeria Catalano 

documento firmato in digitale 

mailto:paic85100p@istruzione.it
mailto:paic85100p@pec.istruzione.it
mailto:usp.pa@istruzione.it
mailto:scuole.pa@istruzione.it



		2022-05-25T13:01:58+0200
	CATALANO VALERIA




